et pater in contrarium inclinat. libam hie licetiam. et patrem ipm sibi adire hreditatem recusat suo iuris suedipnum sue lucrum insum hic fortuna. nullo ex parte pudicitio filio gravando. **S**i uero econtra patrem fatus adire hreditatem uoluunt nullu acquistam nec usus fructu pani offerri. si ipm filiu sibi spuitur si qd ex parte contigit. nulla actio neq; cont patrem danda ubi adusus ei uoluntatem filii hreditate ut legatus ur fideicomissari. ur alius qd exquisitiq; titulo sue doationis sue ceteris sue agnere maluit neq; aduersus filium simili mo actio extitit. ubi reuidenter eo pater sua aueritate hec sibi undicet huius aditionis transire ex parte lege patrem coprime si habat quodcum licentia i actione mouere. et ab aliis pulsari ubi adeo totu comodum ad uult. si filius simili mo i age rapulit a deo solu habet id est in hreditate a comodum necesse est possum. patrem i pendi tamen filio consentire. r agenti ur fugienti. ne i euditui sine patri uoluntate uidetur oditare. a hec qd si plene eritis filius qui paternam uoluntatem seq no patitur. **S**in autem i ratione ad huc filius ei hreditate ei delata patrem co sentire aduersus hreditatem uoluunt. ur patre uolente ne reclama uit. Siquidem recusat filius. licentia damus patrem simili mo hreditatem adire. sic i pleno iure hie. his oib; que sapientis diximus lctu habentib; **S**in autem patrem recusat filius adire maluit. damus qd licentia eihe facere. patrem autem nolentem res filii gubernare pp caus necessitate. habet facultatem filius adire coprattam iudice. a exco patre curatore hreditati dan. pque uero gubernatio mei delitatu pcedat mutuq; eam i integrum restitutio auxilio mimo eis denegando. Simileq; mo i simile filio si. qd recusat aditionem hreditatis qd ex parte remisib; occasione puerat patrem odiu licetia adire hreditatem ut ad ipm puerat pleno iure tum pueri fructu. quia p domum ei dem hreditatem p secessum. qd ipm patre ab initio sum hie i artutus co uidetur subiecto omib; honoreb; hreditariis. i oia comoda habituro. et ad filium nullo piculo redundante. hec qd i hie sibi obsequianda sit. qb; discordia inter patrem et filium ueratur. **H**ibi autem in unu uoluntas coni occurrit. et pater usi fructu et filius habet ppnece amigeb; et fugientib; patrem qd suspicunt accides amouent. cuiusq; certis filius inuictatur. ad hiberet. aut eu filioru sensus. nisi ad huc i prima sit etate patrum. ur longe absit a puerib; uidelicet aperte pp mni i clementia faciendis. Qui eni nuda ppnece apud filium suematur. ex qua subsistat possibile e cum supnii uis dependere. **S**in autem es alienum ex defuncti persona descendit. ai eti i apud ueteres hre subi intelligitur que post decessum es alienum supersident. habet patrem licetiam etreb; hreditatis primu qdemabilib;. Sin autem non suffit. ex i mobilib; sufficiente ptem filii noie uenit dare. ut illico redatur et alienum i ius iuris honoris pgrauet. Ad supat hec facta suplecent. ipse iuris uel credidit. ut ex sua subi omimo dare copellatur. **S**in autem legatus ur fidei comissari. sue in alia sue rem reliqua i minaret huomo pueris. si qd tales redditur. qd sufficiat ad analia legata patrem ex huiusmo redditib; hre dependent. **S**in autem nolit subi suffici ente redditum a legatoru ur fideicomissori ptem oni ur mimo redditum ur alias accessione continet. snt tñ res mobiles ur i mobilib; steriles qd. si tñ munitib; ueluti domus i pueris pte. ur i uicibus p securis suburbana ex qd; huomo legata possit exemplum. licetia dabatur patrem sufficiem ptem eom simili filii noie uenter iurificare legitur. hre pro ali dubio obsequiando ut i macti pte iusfructuan alert. i oia circu usi fructu facit quem nulo mo ppnece posse detinere facit. paterna reuertentia ei exi sunt. exaricimur i actionib; et ab aliis omib; que ab aliis fructuanis extrinxerit legib; exigitur. sed m ioritatio tenet. quia sup huiusmo eub; nullius. **I**pm autem filium ur filios ur filiar. id i pte. alicet patrem necessitat. no ipse hreditates. si ipse ipm natura aleges qd parentib; auendos eis litteras i pte. alicet patrem necessitat. no ipse hreditates. si ipse ipm natura aleges qd parentib; auendos eis litteras i pte. alicet patrem necessitat. no ipse hreditates.

licetiam rite uenter fini noie ur i pte. alicet patrem no in uenerit. rite supponere. nullo mo hancia cocedenda filius easdem uenditacur ul' ypothes retrahere. **N**on autem licentia a parentib; danda extra memorias cirquani dñi apud eom potest e auenire ne pignori ul' ypothes titulo dare. si sibi fecerit scimus qd necessitatis cos in legi laqueos i citer. quib; huomo hreditates ul' ypothes iudicet etcepit uellet rebus mobilibus ur i mobilib; nulli qd honoris hreditati sit. ur quoq; mo dampno. quas sine piculo uel patrem cui paterna puerit uel. ut puerum eamur ur ires a incure. is hreditatis pcedit. ut filio seruetur. **F**ilius autem familiaris i hie dñi tractat easbi in qd apud patrem usi fructus qd sumus. donec parentes uiuit. nee testam te hie de rebus pmittimus. neq; cont uoluntate eom quoniam i potestate se. nulla licetia cocedenda dñi rei ad eos pte alienare. ur ypothes titulo dare ul' pignor a magnare. Cyclus enim eortare inuenit lese calores nec ppidim dedit triste exi sentiat. qd post dispsum expeccit patribus. Eni sentit dñi e pte alicet cos i oia leges in natura pelluntur. qd aduenditacem reru suar paliur desiderat. **H**ibi autem pueris eti pueri licetiam pstat. cui sine oculi filii hreditatem noie eius adire. sibi fecerit damus qd sum filio i integrum restitutum. post quia patria potestate fuit libertas. ur adoleci patrem autem honoreb; hreditariis licetia noie filii adire. mois oib; alligamus. Quare eni talem hreditatem adiunt quale neq; ne. nee filius ydram sibi e existimat. **N**on autem cu filio damus licetiam i integrum restitutum pte. respue dam e credens hreditate ad huc minorib; curriculis instatib; iteru paua restitutum adire pte. qd hreditatem ne ludibrio leges ei fiant sepius eidem i a plectri respue hreditatem cupiunt. Si eni qd patrem fecit rati no habuit. et pp hre restitutus e. quoniam ferendus in deatit iteru iuditiu i plectri qd et post patrem uoluntate contra uoluntate aspergendum e existimat. **S**in autem patrem qd hreditate repudiauit. infatit filio ostituto. ipse autem filius postea ur ad huc iuicem ostitutus. ur patria potestate libatur. ad uida e credidit. eadem hreditate ueritiam damus ei i a iu ius esfittatur. tutorib; ur iutorib; hre ostitutus ei adire. nullo ppnece exsecutione paterna ei grando. **S**in autem eti ha pte nulla i ueritorib; ur iutorib; et i licetia cocedenda contra pte. qd uniegatis i fido comissa ei spalib; quia pueris iuris relictus. et malus eair quas supra eni ammis. similib; qd eis obsequiando sit. **I**nseruit autem qd filius ne iuhabus famulas doantur. iue olate. olio. siue ab exane eis subi iudictione ut strati cos i uib; tate pducatur. nullum i pte. alicet paterna ficiat auctoritas. **Q**uans eni iufructus pte ei acq; qd mometam cu et ostendit. Si eni iu pte mometo necesse hre i pte. alicet iu frumentum eam i talie hre qualis uis fructus patrem pte acq; d hreditati durionu namcl. **O**p. 92. 92. a. **S**iquis rios coartalui multii i fabris. namicularius sine testib; cubis ur iucessorib; deficibus sit hreditate eius no ad fistu. si ad corpus namiculariorib; ex quo fatali sorte subiectur e defini pte. **O**p. 92. 92. a. **D**u noster tam legiomib; quia uerilli tñmib; comitatusib; seu cives i simile detebitur cognoscit cu augi sunt rebus humanis exceptus. atq; i rebus sine legitimo hre decressent. ad uerillati onem inq militavit res ei ad necem nos puenit. **O**p. 92. 92. a. **P**iquis cohorti co ditione granatus sine testo ur quo liter successore ultam die obiit sue censam eius i ad fistu. si ad eos cohortales eius pte. prouintie pertinere uolumus. **O**p. 92. 92. a. **I**ntestatori curialiu bca si sine bca moriatur. ordib; patre eom additi pte. **O**p. 92. a. **S**iquis fabrichis sine libis ur legitimo hre decresserit no condito testo eius bca cu i qd si mesit ad eos pte. quelibet creditoris decessum attinetur. qd pte pte respondere cogitur. hre facta ostingit. ut rei pu. ratio causa permaneat. et fabrichis collegarum suorum solitus pte. **I**